

# Ejendomsselskabet af 2020 ApS

Odinsvej 3, 4220 Korsør

CVR-nr. 41 19 85 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

David Dejlignbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 2020 ApS Odinsvej 3 4220 Korsør
	CVR-nr.: 41 19 85 32
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	David Bisgaard Dejligbjerg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	First Nature ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt anden efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.378 kr. mod 85.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.482 kr. mod -28.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 26 t.kr. For regnskabsåret 2023 forventer ledelsen et forbedret resultat, som vil medføre, at selskabet vil kunne svare sine forpligtelser. Ejerkredsen er fortsat villig til og har afgivet erklæring om at støtte op og tilføre likviditet således, at selskabets forpligtelser kan honoreres.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.378</b>	<b>85</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	-30
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.302	-91
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.924</b>	<b>-36</b>
Skat af årets resultat	-1.558	8
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.482</b>	<b>-28</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-26.482	-28
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.482</b>	<b>-28</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.000.000	2.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.000	95
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.065.000</u>	<u>2.095</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.065.000</u></b>	<b><u>2.095</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	5
	Tilgodehavende selskabsskat	3.542	0
	Andre tilgodehavender	30.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>33.542</u>	<u>5</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.152</u>	<u>256</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.694</u></b>	<b><u>261</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.154.694</u></b>	<b><u>2.356</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-104.520	-78
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-64.520</b>	<b>-38</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	883.792	934
	Anden gæld	0	887
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>883.792</u>	<u>1.821</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	49.600	49
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.260.822	511
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.335.422</u>	<u>573</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.219.214</u></b>	<b><u>2.394</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.154.694</u></b>	<b><u>2.356</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-78.038	-38.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.482	-26.482
	<b>40.000</b>	<b>-104.520</b>	<b>-64.520</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til finansiering af drift og betaling af forpligtigelser.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 26 t.kr. For regnskabsåret 2023 forventer ledelsen et forbedret resultat, som vil medføre, at selskabet vil kunne svare sine forpligtigelser. Ejer kredsen er fortsat villig til og har afgivet erklæring om at støtte op og tilføre likviditet således, at selskabets forpligtigelser kan honoreres.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.251	20
Andre finansielle omkostninger	<u>56.051</u>	<u>71</u>
	<b><u>81.302</u></b>	<b><u>91</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.000.000	2.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	150.000	150
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>150</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-55.000	-25
Årets afskrivninger	-30.000	-30
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-85.000</b>	<b>-55</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>65.000</b>	<b>95</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Nordea kredit	933.392	983
	933.392	983
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.600	-49
	<b>883.792</b>	<b>934</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	662.800	694

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med First Nature ApS, CVR-nr. 33246986, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
